Mulden-Hinterkipper CAT 730C2 (17,5 cbm)

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Hersteller
Muldeninhalt (m3)
Nutzlast (kg)
Leistung (kW)
Tankinhalt (1)

Inhalt DEF-Tank (1)
Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hche Transport (mm)
Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

730C2

Caterpillar

175

28100

280

412

20

10460

2950

3510

24370
DUX-730C

+ Mittig installierte ROPS/FOPS-Komfortkabine mit Beifahrersitz,
sehr grolen Glasflachen und Klimaautomatik

+ Schaltautomatikgetriebe mit sechs Vorwartsgangen und einem
Riickwartsgang

+ Zentralschmieranlage

+ Automatische Antriebsschlupfregelung mit proportional offenen
Differenzialen fiir beste Leistungsnutzung

+ Muldenhubhydraulik mit elektrohydraulischer Vorsteuerung

+ Erfiillt die Emissionsvorschriften Stufe IV (EU)

+ Integrierter Dieselpartikelfilter

+ Mehrzweck-Farbdisplay mit Ladespielzéhler



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/DUX-730C

Passendes Zubehor:

Schutzbeliiftungsanlage

Alternative Produkte:

Mulden-Hinterkipper CAT 730 von Caterpillar

Unsere Empfehlungen:

Fahrplatten 2000 x 1000 x 20 mm von LuxTek

Mobile Tankanlage, MTA1000; fiir Dieselkraftstoff von
ESE GmbH

Hochdruckreiniger 140 bar, 940 | auf FG von Brendon




Mulden-Hinterkipper CAT 730C2 (17,5 cbm)

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/DUX-730C

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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